
  

UCHWAŁA NR 336/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz Dz. U. z 2017 poz. 730, poz. 935), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 

2260 oraz z 2017 poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 

rok Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 62 607 271,74 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 64 075 460,67 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 050 659 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 050 659 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 933,00

0,00 0,00

0,00 4 933,00

0,00 0,00

0,00 4 933,00

razem: 0,00 4 933,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 933,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 602 338,74 62 607 271,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 007,67 1 206 007,67

majątkowe 8 162 018,00 8 162 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 430 243,00 4 435 176,00

bieżące 54 440 320,74 54 445 253,74

4 434 798,00 4 439 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 434 798,00 4 439 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 336/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 10.08.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4457643 4264568 3873401 391167 0 193075 0 0 0 58000 58000 0

zmniejszenie -1618 -1618 -1618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6551 6551 6551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4462576 4269501 3878334 391167 0 193075 0 0 0 58000 58000 0

przed zmianą 4431443 4238368 3873401 364967 0 193075 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1618 -1618 -1618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6551 6551 6551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4436376 4243301 3878334 364967 0 193075 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15407653 13980848 11999856 1980992 1236226 126717 63862 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -49174 -41174 -6380 -34794 0 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49174 49174 0 49174 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15407653 13988848 11993476 1995372 1236226 118717 63862 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 1185184 1181120 1029633 151487 0 4064 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35500 -32500 -4380 -28120 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35500 35500 0 35500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1185184 1184120 1025253 158867 0 1064 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7755705 6872974 5840756 1032218 773100 109631 0 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -13254 -8254 -2000 -6254 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13254 13254 0 13254 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7755705 6877974 5838756 1039218 773100 104631 0 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 81265 81265 0 81265 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -420 -420 0 -420 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81265 81265 0 81265 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50006767,67 42448635 31002733,6 11445901,4 3572913 2935162,83 597832,84 0 452224 14063760 14058760 5000

zmniejszenie -50792 -42792 -7998 -34794 0 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55725 55725 6551 49174 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50011700,67 42461568 31001286,6 11460281,4 3572913 2927162,83 597832,84 0 452224 14063760 14058760 5000

0

55725 0

64075460,67 60292

0

81265 0

Wydatki razem:

64070527,67 60292

-50792

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

81265 0

-420 0

420

0

13254 0

7955705 0

1185184 0

80130 Szkoły zawodowe

7955705 0

-13254

-35500 0

35500 0

0

15607653 0

80111 Gimnazja specjalne

1185184 0

801 Oświata i wychowanie

15607653 0

-49174 0

49174

0

6551 0

4436376 0

4520576 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4431443 0

-1618

-1618 0

6551 0

1 4 5 17

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4515643 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 336/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 10.08.2017 r.

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 933,00

0,00 0,00

0,00 4 933,00

0,00 0,00

0,00 4 933,00

razem: 0,00 4 933,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 331 314,00 331 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 430 243,00 4 435 176,00

bieżące 7 714 412,00 7 719 345,00

4 430 243,00 4 435 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 430 243,00 4 435 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 336/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 10.08.2017 r.



0,00 4 933,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 045 726,00 8 050 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4430243 4237168 3873401 363767 0 193075 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1618 -1618 -1618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6551 6551 6551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4435176 4242101 3878334 363767 0 193075 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4430243 4237168 3873401 363767 0 193075 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1618 -1618 -1618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6551 6551 6551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4435176 4242101 3878334 363767 0 193075 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7714412 6791739 4643374,6 2148364,4 50720 871953 0 0 0 331314 331314 0

zmniejszenie -1618 -1618 -1618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6551 6551 6551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7719345 6796672 4648307,6 2148364,4 50720 871953 0 0 0 331314 331314 08050659 0

Wydatki razem:

8045726 0

-1618 0

6551 0

0

6551 0

4435176 0

4435176 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4430243 0

-1618

-1618 0

6551 0

1 4 5 17

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4430243 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 336/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 10.08.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


